
Příloha č. 2 k Čj.: PPR-18241-4/Čj-2013-990656 

 

Další podmínky zadání 

- Podklady pro zpracování nabídky projektová dokumentace pro provádění stavby 

z dubna 2013 na CD 

- Prohlídka staveniště po domluvě s pí. Dagmar Lánovou, tel: 974 884 568  

- Cena za dílo bude stanovena oceněním výkazu výměr 

- Návrh harmonogramu provádění prací prokazující možnost splnění nabídnutého 

termínu 

- Záruční lhůta je minimálně 36 měsíců 

- Údaje o již 3 realizovaných zakázkách podobného druhu v hodnotě nad 1,5 mil. Kč 

- Realizace bude prováděna za provozu uživatele a bude řízena režimem v předstihu 

dohodnutým za účasti zhotovitele, uživatele a investora 

- Zhotovitel do předání staveniště zpracuje popis opatření ve smyslu Zákona č. 

262/2006, § 101 odst. 3 a 4 a § 104 odst. 1, která by zamezila ohrožení zdraví 

zaměstnanců MV, kteří mají pracoviště v objektu 

- Objednavatel nebude zajišťovat zábory, skládky vybouraných hmot a nebude ani 

samostatně hradit s tím související poplatky, zhotovitel bude tyto odpadní hmoty 

likvidovat průběžně po dobu realizace stavby v souladu se zákonem 185/2001 Sb. „O 

odpadech“ včetně dokladů o jejich likvidaci 

- Zhotovitel předloží prohlášení o shodě stanovené zákonem č. 22/99 Sb. a 

technickými předpisy, způsobem odpovídajícím stanoveným postupům posuzování 

shody 

- Zhotovitel bude při výstavbě plně respektovat připomínky, podmínky a požadavky 

dotčených orgánů státní správy, odborných složek MV ČR a SLZ PP ČR, jejichž 

stanoviska byla podána v rámci veřejnoprávního projednání projektu stavby 

- Zhotovitel po dobu výstavby povede stavební deník. Vedením stavebních prací bude 

pověřena osoba vykonávající funkci stavbyvedoucího 

- Kontaktní osoba za objednavatele: Petr Hynouš tel: 974 884 593  


		2013-07-19T09:26:45+0200
	Ing. Stanislav Loskot




